31.03.2022 г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О принятии решения на подготовку проекта межевания территории, в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации дороги автомобильной с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия и площадок производственных с покрытиями

Рассмотрев заявление Директора филиала АО «Группа «Илим» в Усть-Илимском районе Иркутской области Д.А. Пахомова № 10940-05/186  от 04.03.2022 г. о принятии решения на подготовку проекта межевания территории, в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации дороги автомобильной с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия и площадок производственных с покрытием АО «Группа «Илим» в границах Червянского муниципального образования Чунского района, Иркутской области в пределах земель лесного фонда Чунского лесничества.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Разрешить разработать документацию по проекту межевания территории, в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации дороги автомобильной с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия и площадок производственных с покрытием АО «Группа «Илим» в границах Червянского муниципального образования Чунского района, Иркутской области в пределах земель лесного фонда Чунского лесничества.
2. Выполнение работ по проекту межевания территории, в целях определения местоположения границ земельных участков, образуемых для строительства и эксплуатации дороги автомобильной с усовершенствованным облегченным или переходным типом дорожного покрытия и площадок производственных с покрытием в границах Червянского муниципального образования Чунского района, Иркутской области в пределах земель лесного фонда Чунского лесничества предусматривается за счет средств АО «Группа «Илим».
3. Рекомендовать Директору филиала АО «Группы «Илим» в Усть-Илимском районе Иркутской области Д.А. Пахомову согласовать указанный земельный участок с Министерством лесного комплекса Иркутской области.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети «Интернет» Червянского муниципального образования.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы Червянского
муниципального образования			                                      В.И. Рукосуева